所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年７月２２日 千葉地方法務局館山支局 登記官 田邉俊一

記

意見又は資料の提出先

〒260-8518 千葉市中央区中央港１－１１－３

千葉地方法務局不動産登記部門地図整備室

電話番号 ０４３－３０２－１３１２

別紙

手続番号 地目 地積

0404-2022-0001 鴨川市平塚字岡道 ３０７９－２ 山林 １２５
0404-2022-0002 鴨川市平塚字岡道 ３０９８ 山林 １６８
0404-2022-0003 鴨川市平塚字京田 ３０５２－２ 宅地 １１５・７０
0404-2022-0004 鴨川市平塚字鎗田 ２６１３ 山林 １５７３
0404-2022-0005 鴨川市平塚字長越 ２４５２－１ 山林 ６６４
0404-2022-0006 鴨川市平塚字長越 ２４５２－２ 畑 １７８
0404-2022-0007 鴨川市平塚字京田 ３０２６ 原野 １１５
0404-2022-0008 鴨川市平塚字京田 ３０５５－１ 宅地 ５１９・００
0404-2022-0009 鴨川市平塚字京田 ３０５５－２ 墓地 ４６
0404-2022-0010 鴨川市平塚字鎗田 ２６１４ 原野 １９７６
0404-2022-0011 鴨川市平塚字京田 ３０６７－４ 墓地 ３９
0404-2022-0012 鴨川市平塚字金上 ５４２－１ 田 ５６
0404-2022-0013 鴨川市平塚字金上 ５４４ 墓地 ３３
0404-2022-0014 鴨川市平塚字金上 ５４５ 畑 ３８０
0404-2022-0015 鴨川市平塚字金上 ５４６－１ 宅地 ３９２・５７
0404-2022-0016 鴨川市平塚字金上 ５４７－１ 畑 ９４５
0404-2022-0017 鴨川市平塚字金上 ５４７－２ 田 ４３３
0404-2022-0018 鴨川市平塚字金上 ５４８ 山林 １１５
0404-2022-0019 鴨川市平塚字小金下 ７２２－２ 原野 ７２
0404-2022-0020 鴨川市平塚字大平目 ４４０－１ 原野 １４９７
0404-2022-0021 鴨川市平塚字大平目 ４４０－２ 山林 ２２４
0404-2022-0022 鴨川市平塚字野仲 ４８５ 山林 １７０５
0404-2022-0023 鴨川市平塚字野仲 ４８６ 原野 ４０３
0404-2022-0024 鴨川市平塚字金上 ５６０－２ 墓地 ４９
0404-2022-0025 鴨川市平塚字金堀 ２３１０－２ 墓地 ３９
0404-2022-0026 鴨川市平塚字向尾 ９７０－２ 墓地 ３６
0404-2022-0027 鴨川市平塚字向尾 ９７６－２ 墓地 ７２
0404-2022-0028 鴨川市平塚字小金 ６１５ 墓地 ４６
0404-2022-0029 鴨川市平塚字小金 ６２６－２ 墓地 ３９
0404-2022-0030 鴨川市平塚字小金 ６４０－２ 墓地 ２９
0404-2022-0031 鴨川市平塚字小金 ６５０－１ 畑 ４８
0404-2022-0032 鴨川市平塚字小金 ６５１ 墓地 ３９
0404-2022-0033 鴨川市平塚字仲作 ６６９－１ 田 ２７１
0404-2022-0034 鴨川市平塚字仲作 ６６９－２ 畑 ２０
0404-2022-0035 鴨川市平塚字仲作 ６５６ 田 ２１４
0404-2022-0036 鴨川市平塚字明治 ６７８ 墓地 ３３
0404-2022-0037 鴨川市平塚字明治 ６８４ 山林 ５０２
0404-2022-0038 鴨川市平塚字明治 ６８５ 墓地 ３３
0404-2022-0039 鴨川市平塚字明治 ６９５ 墓地 ３３

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

0404-2022-0040 鴨川市平塚字木ノ根坂 ２８４２－２ 墓地 ３３
0404-2022-0041 鴨川市平塚字木ノ根坂 ２８６４－２ 墓地 ３３
0404-2022-0042 鴨川市平塚字木ノ根坂 ２８６７－２ 墓地 ３３
0404-2022-0043 鴨川市平塚字木ノ根坂 ２８６９－３ 墓地 ３９
0404-2022-0044 鴨川市平塚字野仲 ４９３－２ 墓地 ２６